
арнайы мектеп-интернаты" коммуналдык мемлекеттiк MeKeMeci

Мазiрдiц 2б кунiМеню 26 день
24 цазан 2025 ж l 24 октября 2025 r

Тацгы ас ЛЪ 1

1 CyTTi тэттi шай

2 Печенье
З CyTTi лtугерi боткасы

4 Сары май косылган бутерброд

Тацгы ас J\Ъ 2

1 Банан

TycKi ас

1 Бидай наны

2 Кара бидай наны

з Жеке дайындалган eTTi манталар Манты мясные собств.приготовления

ШыгуыЛыход
6-11ж/6-1tл 11-18ц/lI-18л

4 Тауыц сорпасындаты iрiмшiк сорпасы

_ Осiмдiк майы косылган ipirvrmiK косылган
' сэбiз салаты

, (аракат жэне кулtIынайдан дайындалган
о

жемlс жидек кисель

7 Калiмащ туздыгы

Тустен кеl"лiнгi ас

1 Шырын
2 Кептiрiлген opiK цосылган сузбе

Кешкi ас ЛЪ 1

1 Тэтгi шай

2 Лимон

Кешкi ас ЛЪ 2

1 Катык

Завтрак ЛЬ 1

Чай сладкий с молоком
Печенье

Каша молочная кук}?узная

Бутерброд с маслом

Завтрак J\Ъ 2

Бананы

Обед
хлеб пшеничный

Хлеб ртtаной

Суп сырный на к}?ином бульоне

Салат морковный с сыром,

заправленный раст. маслом

Кисель rrлодовояIодный собст.

приг.смородина и клубника

Соус сметанный
ГIолдник

Сок
Запеканка творожная с курагой

Ужин ЛЪ 1

чай сладкий
Лимон

Ужин J\Ъ 2

Рях<етша

200

25
200

110

250

,75

,75

250

250

100

200

25
250

110

250

,75

,75

250

з00

100

200

з0

200

10

250

85

150

200

з0

200
100

200
10

200

85

150

200
100

. Пеште пiсiрiлген ет rтен iрiмшiк косылган Картофель с мrIсом и сыром,
J- картоп запеченныи в д}ховке

4 Сары май косыпган кара бидай наны Хпеб ржаной с маслом

Медцызм еткер/м едр аботни Омарова А.Ш.


