"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

Бекітемін/Утверждаю: Директор/ А.А. Мустафина

г.А.Ә. қолы / Ф.И.О. подпист

Шығуы/Выход

Мәзірдің 26 күні/Меню 26 день 24 қазан 2025 ж / 24 октября 2025 г

			шығуы/в	
			6-11ж./6-11л.	11-18ж/11-18л.
	Таңғы ас № 1	Завтрак № 1		
1	Сүтті тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200
2	Печенье	Печенье	25	25
3	Сүтті жүгері ботқасы	Каша молочная кукурузная	200	250
4	Сары май қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом	110	110
	Таңғы ас № 2	Завтрак № 2		
1	Банан	Бананы	250	250
	Түскі ас	Обед		
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75
3	Жеке дайындалған етті манталар	Манты мясные собств.приготовления	250	250
4	Тауық сорпасындағы ірімшік сорпасы	Суп сырный на курином бульоне	250	300
5	Өсімдік майы қосылған ірімшік қосылған сәбіз салаты	Салат морковный с сыром, заправленный раст. маслом	100	100
6	Қарақат және құлпынайдан дайындалған жеміс жидек кисель	Кисель плодовоягодный собст. приг.смородина и клубника	200	200
7	Қаймақ тұздығы	Соус сметанный	30	30
	Тустен кейінгі ас	Полдник		
1	Шырын	Сок	200	200
2	Кептірілген өрік қосылған сүзбе	Запеканка творожная с курагой	100	100
	Кешкі ас № 1	Ужин № 1		
1	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200
2	Лимон	Лимон	10	10
3	Пеште пісірілген ет пен ірімшік қосылған картоп	Картофель с мясом и сыром, запеченный в духовке	200	250
4	Сары май қосылған қара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85
	Кешкі ас № 2	Ужин № 2		
1	Қатық	Ряженка	150	150

Медкызметкер/медработник_____

Омарова А.Ш.

